صفحه ۲

**جسبندگی آمریکا**
به سیاست‌های ترامپ، مانع اصلی
پیشرفت قابل قبول مذاکرات

صفحه ۲

# حاکمیت حق مردم است

# مردم سالاری

سالروز پیروزی انقلاب اسلامی گرامی باد

پنجشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۰ - ۸ رجب ۱۴۴۳ - ۱۰ فوریه ۲۰۲۲ - سال بیست‌ویکم - شماره ۵۶۵۲ - صفحه ۵۰۰۰ تومان

## معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا:

# بایدن معتقد به رویکرد دو حزبی نسبت به ایران است

صفحه ۷

نگاهی به گزارش جدید مرکز پژوهش‌های مجلس

## نرخ فقر طی یک دهه از ۱۸ به ۲۹ درصد رسید!